הרווח מלו שלך!

פלוס רשתות מזון מובילות בפריסה ארצית ובאתרי האונליין

פלוס מותגי אופנה, הנעלה, טיפוח וביוט

פלוס מותגי חשמל ומותגים לבית

פלוס מותגי ילדים ותינוקות

פלוס חוויות, מסעדות ופנאי

מונח זה בחוק כרטיסי חיוג, התשמ"ו 1986; לביור יתרתך בכרטיס ניתן לחייג למולטיפאס בטל' 077-6051717 או באתר www.tavplus.co.il. לא ניתן לרכוש את כרטיס הקנייה באמצעות כרטיס המזכה בהנחה נוספת ברשת; הכרטיס בתוקף ל-5 שנים מיום הוצאתו. הכרטיס מונפק ע"י גלובל ריטייל ק.י. (ע.ר.) בע"מ ח.פ.

בביצוע מימוש חלקי בכרטיס - העודף יוחזר טעון לרכישות נוספות; הכרטיס שווה כסף ויש לשמור עליו במקום בטוח; במקרה של אובדן/גניבה/השחתה/כפד תוקף, הכרטיס לא יוחלף ולא תינתן כל תמורה או פיצוי בנינו; כל המחזיק בכרטיס מצהיר בעצם החזקתו כי הוא מסכים לתנאי השימוש וההגבלות החלות על הכרטיס. ביטול עסקה שנעשתה באמצעות הכרטיס תהא כפופה להוראות תקנות הגנת הצרכן (ביטול עסקה), התשע"א 2010; התשלום בכרטיס יזכה בכלל מבצעים למעט בבתי העסק שאינם מתירים זאת במפורש; הכרטיס אינו מהווה חיוג כהגדת

03.07.24